

Årsredovisning för
Symposium Resö AB

556783-5391

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Näsholm
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Symposium Resö AB, 556783-5391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tanum, bedriver utbildning, handledning, konsultation, organisationsutveckling och behandling inom områdena psykologi, psykoterapi och psykosocialt arbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 543	819	1 125	845
Resultat efter finansiella poster	68	-161	447	-321
Soliditet %	20,7	21,4	38,4	51,2
Balansomslutning	1 239	876	907	357

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 88,5 % mot föregående år. Verksamheten drabbades av pandemiåren då efterfrågan på kurser och symposium sjönk kraftigt. Under det här räkenskapsåret har vi hållit två symposium och fler kurser än under de tre senaste åren, vilket återspeglas i den stora omsättningsökningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	248 309	-160 662
Balanseras i ny räkning		-160 662	160 662
Årets resultat			68 417
Belopp vid årets utgång	100 000	87 647	68 417

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	87 647
Årets resultat	68 417
Summa	156 064
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 064
Summa	156 064

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 542 547	818 501
Övriga rörelseintäkter		3 863	37 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 546 410	856 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-903 269	-378 151
Handelsvaror		-38 053	-37 113
Övriga externa kostnader		-311 428	-334 783
Personalkostnader	2	-225 918	-259 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 314
Övriga rörelsekostnader		-413	0
Summa rörelsekostnader		-1 479 081	-1 016 495
Rörelseresultat		67 329	-160 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-320
Summa finansiella poster		1 087	-256
Resultat efter finansiella poster		68 416	-160 662
Resultat före skatt		68 416	-160 662
Årets resultat		68 417	-160 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		63 689	39 342
Summa varulager m.m.		63 689	39 342
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 527	401 615
Övriga fordringar		106 136	86 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 989	47 016
Summa kortfristiga fordringar		436 652	535 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		728 190	291 317
Summa kassa och bank		728 190	291 317
Summa omsättningstillgångar		1 228 531	866 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 238 531	876 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 647	248 309
Årets resultat		68 417	-160 662
Summa fritt eget kapital		156 064	87 647
Summa eget kapital		256 064	187 647
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		566 900	194 428
Övriga skulder		116 871	182 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 696	311 251
Summa kortfristiga skulder		982 467	688 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 238 531	876 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 099	35 099
Utgående anskaffningsvärden	35 099	35 099
Ingående avskrivningar	-23 939	-16 625
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-7 314
Utgående avskrivningar	-23 939	-23 939
Ingående nedskrivningar	-1 160	-1 160
Utgående nedskrivningar	-1 160	-1 160
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria-Lisa Gustafsson, Viscio Ekonomi AB

Underskrifter

Tanum

Christina Näsholm
Christina Näsholm
Styrelseledamot

2024-05-20
Datum